
ZARZĄDZENIE NR 588/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 660 626,32 zł, planowane 
wydatki 32 664 226,32 zł, planowany deficyt 4 003 600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 588/17 z dnia 31.08.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 492,811 099 924,00 1 103 416,81

80110 Gimnazja 3 492,81 554 642,81551 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 3 492,81 3 492,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 712,0020 457,00 21 169,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 712,00 21 169,0020 457,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 712,00 712,00

28 656 421,51 28 660 626,324 204,81Razem:

Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 588/17 z dnia 31.08.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 428 000,00 2 428 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 637 000,00637 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 138 650,00 2 138 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 078 650,002 078 650,00

4260 Zakup energii 92 800,00 - 2 000,00 90 800,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00239 030,00 239 030,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 900,00 109 400,0096 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 300,00 5 900,00 49 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 7 000,00 60 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 14 900,00 111 700,00126 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 600,00 - 14 900,00 111 700,00

71035 Cmentarze 2 000,00 17 930,0015 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 3 400,00

750 Administracja publiczna 0,003 934 387,00 3 934 387,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 93 187,0093 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 - 400,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00 400,00 2 875,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 136 100,002 136 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 870,00 - 3 000,00 100 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 900,00 - 100,00 18 800,00

Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 100,00 900,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 252 000,001 252 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 - 10,00 2 690,00

4430 Różne opłaty i składki 15 100,00 10,00 15 110,00

758 Różne rozliczenia - 13 000,00104 000,00 91 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 13 000,00 91 000,00104 000,00

4810 Rezerwy 104 000,00 - 13 000,00 91 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 492,818 993 930,00 8 997 422,81

80110 Gimnazja 3 492,81 4 080 395,814 076 903,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 136,00 136,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24,00 24,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 935,00 - 1 760,00 5 175,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00 - 310,00 914,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 3 492,81 4 092,81

4307 Zakup usług pozostałych 8 700,00 1 624,00 10 324,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 535,00 286,00 1 821,00

80195 Pozostała działalność 0,00 624 400,00624 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 600,00 20 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 712,00196 507,00 197 219,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 712,00 33 169,0032 457,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 712,00 712,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,006 015 399,69 6 028 399,69

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 300,00 225 778,00227 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 050,00 - 1 300,00 25 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 576 000,00563 000,00

4260 Zakup energii 327 000,00 3 500,00 330 500,00

4270 Zakup usług remontowych 74 600,00 13 000,00 87 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 - 3 500,00 16 900,00

90095 Pozostała działalność 1 300,00 215 000,69213 700,69

Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 254,00 1 300,00 38 554,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00772 300,00 772 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4190 Nagrody konkursowe 12 692,00 280,00 12 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 560,00 - 280,00 12 280,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 718 650,00718 650,00

4260 Zakup energii 4 920,00 1,92 4 921,92

4300 Zakup usług pozostałych 930,00 - 1,92 928,08

92195 Pozostała działalność 0,00 3 850,003 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 460,03 1 460,03

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 - 460,03 289,97

32 660 021,51 32 664 226,324 204,81Razem:

Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 3



Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 1



Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 2



Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 3



Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 588/17 z 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 4 204,81 zł

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.80110 z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie
z postanowieniami art.22 ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art.341 ust.1
pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.36.15.2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85415 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. „Wyprawka szkolna”
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.50.6.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60016 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków dot. oznakowania dróg gminnych i innych wydatków zw. z utrzymaniem dróg.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w zw. z zabezpieczeniem środków na składki
ubezpieczenia mienia.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71004,71012 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na wydatki
zw. z przygotowaniem dokumentów planistycznych (studium uwar.i kier.zag.przestrz.) i na utrzymanie cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011,75023 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków na zakup materiałów, delegacji w USC i w urzędzie oraz w rozdz.75095 na ubezpieczenie mienia.

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 13 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.90015 na zabezpieczenie
środków zw. z utrzymaniem oświetlenia (remonty, awarie).

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80110 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim
oraz w rozdz.80195 w celu prawidłowego zaklasyfikowania środków na przeprowadzenie egzaminu dot. awansu
zawodowego nauczycieli.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90015 – prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków zw. z oświetleniem
i w rozdz.90004,90095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków Funduszu Sołeckiego Nowego
Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 2 „Modernizacja, remonty i utrzymanie domu i placu spotkań (budowa wiaty)”
z 90004§4210 na 90095§4170 – 1 300,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 i 92195 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
na nagrody (dożynki, grzybomania), odnowę kapliczki w Strachocinie oraz zmian w Funduszu Sołeckim Starego
Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie świetlicy wiejskiej”z 92109§4300 na §4260 – 1,92 zł.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o kwotę 4 204,81 zł.

Id: 07A9275C-D513-44C5-B468-BD75E5737213. Podpisany Strona 1


		2017-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




